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ЗАБОРАВИ НА ЦВЕЌИЊАТА ШТО ВЕНЕАТ!  
Подари ѝ мирис што трае и со кој  
ќе ја почувствува љубовта  
- денес, утре, секогаш.

МИРИСИ СО КОИ ТАА ЌЕ СЕ 
ЧУВСТВУВА ПРЕКРАСНО

ОДБЕРИ ЈА СОВРШЕНАТА ТОРБИЧКА 
ИЛИ КУТИЈА ЗА ПОДАРОК, 

за совршено спакувани подароци, бидејќи  
сите знаеме дека пакувањето е еднакво  
важно колку и самиот подарок!

ТРАЕ ЦЕЛ ДЕН*

*Базирано на испитување на корисници со 31 учесник. 
Референцата за цел ден се однесува на 8-часовно носење.

ЦВЕТНА

Торбичка за подарок - 
средна големина
Состав: мек картон. 
Димензии:  
22 х 10 х 21,5 см.

28258

149 ден.

Кутија за подарок
Картон. Димензии: 
20 х 15 х 7 см.

11189

379 ден.

КОМПЛЕТ ОД 
3 ПРОИЗВОДИ 
ВО КУТИЈА

1.949 ден.

2 3

БЕСТСЕЛЕР

КОМПЛЕТ ОД 2 ПРОИЗВОДА

Комплетот содржи:
•  Светкав лосион за тело TTA Wonder | 125 мл |
•  Парфем TTA Wonder  за НЕА | 50 мл |

59840

1.359 ден.

НЕРОЛИ,  
ЦВЕТ „ПЕПЕРУТКА“, 
СВИЛЕНИКАВ МОШУС
Комплет  
TTA Today за НЕА
Комплетот содржи:
• Парфем | 50 мл |
• Мини-спреј | 10 мл |
• Крем за раце | 30 мл |

11619

Комплет за завиткување подарок
2 листа хартија за виткање:  
50 х 70 см. 3 лепенки, дијаметар:  
5 см. Картичка за подарок и плик  
13 х 18 см. Картичка за подарок  
со врвка 9 х 5 см.

14357

389 ден.

ИЗГРЕБИ 
И  

ПОМИРИСАЈ

ЦУТ ОД НЕРОЛИ, БЕРГАМОТ, 
КЕДРОВО ДРВО
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РАЗГАЛИ ЈА  
СО МИРИС ШТО E 
ПОСЕБЕН КОЛКУ 
ШТО Е И ТАА
ПОДАРИ Ѝ МОЌЕН ПАРФЕМ 
КОЈ ЈА ОТЕЛОТВОРУВА 
НЕЈЗИНАТА СИЛА,  
ја ослободува нејзината 
самодоверба и ја потсетува  
на даровите што  
ти ги всадила.

СОЧНА ПРАСКА, МЕДЕН НЕКТАР, 
КОЖЕН АКОРД

КАПИНА, МАГНЕТИЧЕН МОШУС, 
ВАНИЛЕСТ КИЛИБАР

КОМПЛЕТ  
ОД 2 ПРОИЗВОДА

КОМПЛЕТ ОД 2  
ПРОИЗВОДА ВО КУТИЈА

ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 3 
ПРОИЗВОДИ  
ВО КУТИЈА

Комплетот содржи:
•  Лосион за тело  

Avon Attraction | 125 мл |
•  Парфем Attraction за НЕА  

- специјално издание | 50 мл |

59758

1.259 ден.

Комплет  
Avon Attraction за НЕА
Комплетот содржи:
• Мини-спреј | 10 мл| 
• Лосион за тело | 125 мл |
• Парфем | 50 мл | 
• Кутија за подарок

20446
Комплет во кутија  
Attraction Closer за НЕА
Комплетот содржи: 
• Крем за тело | 125 мл |
•  Парфем Attraction Closer  

за НЕА | 30 мл | 
• Кутија за подарок

75275

939 ден.

КАПИНА, МАГНЕТСКИ 
МОШУС И ВАНИЛЕН 
КИЛИБАР

1.979 ден.

ОВОШНА

ОВОШНА

ДРВЕНЕСТА

ДРВЕНЕСТА

МОШУСНА

МОШУСНА

ОРИЕНТАЛНА

ГУРМАНСКА

4 5

НОВО

БЕСТСЕЛЕР

ИЗГРЕБИ 
И  

ПОМИРИСАЈ

ЛИМИТИРАНО  
ДЕКОРАТИВНО ИЗДАНИЕ
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ЦВЕТНАОРИЕНТАЛНА

КОМПЛЕТ ОД 3 
ПРОИЗВОДИ ВО КУТИЈА

Комплет Rare Pearls
Комплетот содржи: 
• Гел за туширање |150 мл|
• Парфем Rare Pearls |50 мл|
• Лосион за тело |125 мл|
• Кутија за подарок

46706

1.619 ден.

МАГНОЛИЈА, РОЗОВИ ДРВЈА, 
САНДАЛОВО ДРВО

СОЛЕН КАРАМЕЛ,  
ОВОШЕН КРЕМЕСТ ЛИКЕР

КОМПЛЕТ  
ОД 2 ПРОИЗВОДА

ЦВЕТНА

ОРИЕНТАЛНА

ГУРМАНСКА

ПОЧЕСТИ ЈА СО
СОВРШЕН 
ПАРФЕМ
ТАА НАПРАВИ ТОЛКУ  
МНОГУ ЗА СИТЕ ОСТАНАТИ,  
сега е време да ѝ покажеш  
дека ја познаваш со парфем  
кој совршено ѝ прилега.

НАДЦИКЛИРАНА ВАНИЛА ОД 
МАДАГАСКАР, ШУМСКИ НОТИ, 
ЛИВЧИЊА ОД ЈАСМИН

Комплетот содржи:
•  Парфем  

Far Away Rebel | 50 мл |
•  Мини-спреј  

Far Away Rebel | 10 мл |
•  Лосион за тело  

Far Away Rebel | 125 мл |

50443Комплетот содржи:
•  Парфем  

Far Away Beyond | 50 мл |
•  Лосион за тело  

Far Away Beyond | 125 мл |

59931

1.259 ден.

6 7

ИЗГРЕБИ 
И  

ПОМИРИСАЈ

ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 3 
ПРОИЗВОДИ

1.469 ден.
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ЛИМОН, ОРИЗОВИ ЦВЕТОВИ, 
КЕДРОВО МАСЛО

КОМПЛЕТ  
ОД 2 ПРОИЗВОДА

МИРИСИ
ШТО ТАА ЌЕ  
ГИ ОБОЖАВА
ИСКЛУЧИТЕЛНИ МИРИСИ  
ВО ПРЕУБАВИ ШИШЕНЦА?  
Тоа е дефинитивно нејзиниот 
стил! Прашањето е,  
кој парфем ќе го  
обожава најмногу?

ТИ ГO ПРЕТСТАВУВАМЕ 
LOV|U TOGETHER

НОВО

ЦВЕТНА

ЦВЕТНА

ОВОШНА

ОВОШНА

МАЛИНА, РОЗА, КАШМИРНИ ДРВЈА

КОМПЛЕТ  
ОД 2 ПРОИЗВОДА

ТРА

Е О
Д 
УТ
РО

 Д
О 
ВЕ

ЧЕ
Р*...ОБИДИ СЕ ДА ГО ДЕМ

АНТИРАШ ;)

ЦВЕТНА ОРИЕНТАЛНА

Комплетот содржи:
•  Лосион за тело Eve 

Confidence | 125 мл |
•  Парфем Eve Confidence 

- декоративно 
издание | 50 мл |

59592

ЦВЕТ ОД ПЛУМЕРИЈА,  
ЦРНА РИБИЗЛА,  
ДАБОВО ДРВО

Комплетот содржи:
•  Парфем Lov U | 50 мл |
•  Лосион за тело Lov U | 125 мл |

75291

1.259,00 ден.

Комплетот содржи:
•  Парфем Lov U Together | 50 мл |
•  Лосион за тело Lov U Together | 125 мл |

75283

1.299,00 ден.

8 9

ИЗГРЕБИ 
И  

ПОМИРИСАЈ

ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 2  
ПРОИЗВОДА

1.059 ден.
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1

CHECK

CHECK

КОМПЛЕТ ОД 2  
ПРОИЗВОДА

КОМПЛЕТ  
ОД 2 ПРОИЗВОДА

ЦВЕТНА ОРИЕНТАЛНА

МИРИСЛИВИ 
ИЗНЕНАДУВАЊА  
ПО ОДЛИЧНИ  
ЦЕНИ 
НАПРАВИ ГО НЕЈЗИНОТО 
секојдневие сензационално  
со подарување на мирисен 
комплет како безвременски  
знак на твојата  
благодарност.

Комплетот содржи:
•  Тоалетна вода Imari Corset | 50 мл |
•  Лосион за тело Imari Corset | 125 мл |

59097

729 ден.

Комплетот содржи:
•  Лосион за тело  

Imari Naturelle | 125 мл |
•  Тоалетна вода  

Imari Naturelle | 50 мл |

59022

729 ден.

Комплетот содржи:
•  Тоалетна вода  

Pur Blanca | 50 мл |
•  Рол-он антиперспирант  

Pur Blanca | 50 мл |
•  Лосион за тело  

Pur Blanca | 125 мл |

59311

БЕЛА ФРЕЗИЈА,  
БОЖУР, БЕЛА РОЗА

ЦРНА РИБИЗЛА, РОЗА, 
ПУТЕР ОД КАКАО

НАДЦИКЛИРАНА ВОДА  
ОД РОЗА, ПРАСКА, МОШУС

10 11

ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 3 
ПРОИЗВОДИ

839 ден.
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12 13

ЗА САМО

ОПСИПИ ЈА СО ПОДАРОЦИ  
ЗА НЕГА НА ТЕЛО
ПОТТИКНИ ЈА ДА СЕ СТАВИ СЕБЕСИ НА ПРВО МЕСТО  
со прекрасните лимитирани комплети за капење  
и нега на тело, идеални за заслужен момент на релаксација. 

КОМПЛЕТ ОД 5 
ПРОИЗВОДИ

Комплет во кутија  
Senses Essence  
со портокал и сардела
Комплетот содржи:
• Течен сапун | 250 мл |
• Лосион за раце | 250 мл |
• Украсна кутија

27391

379 ден.

Комплет во кутија Senses 
Essence со лаванда и ѓумбир
Комплетот содржи:
• Течен сапун | 250 мл |
• Лосион за раце | 250 мл |
• Украсна кутија

16402

Комплет во кутија  
Senses Essence со 
лимонова трева и кокос
Комплетот содржи:
• Течен сапун | 250 мл |
• Лосион за раце | 250 мл |
• Украсна кутија

16444

ЗА САМО

Комплетот содржи:
•  Потхранувачки крем за раце  

со путер од какао | 75 мл |
•  Потхранувачки лосион за тело  

со путер од какао | 400 мл |
•  Кремест гел за туширање  

Simply Luxurious | 250 мл |
•  Пенлив гел за капење  

Simply Luxurious | 500 мл |
•  Спреј за тело Simply Luxurious | 100 мл |

59451

779 ден.

СЕКОЈ 
КОМПЛЕТ

ИЗГРЕБИ 
И  

ПОМИРИСАЈ
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15

ЗАДОВОЛСТВА ЗА НЕГА 
ВО КОИ ТАА ЌЕ УЖИВА
АКО Е СЕКОГАШ ВО ДВИЖЕЊЕ, почести ја со избор  
на основни производи за грижа за себе што  
ќе ја поттикнат да се опушти и да се одмори.

КОЈ ВЕЛИ ДЕКА ФУНКЦИОНАЛНОТО  
НЕ МОЖЕ ДА БИДЕ ЧУДЕСНО?  
Овие слатки задоволства за коса,  
раце и тело го враќаат разгалувањето  
во грижата за себе.

НОВО

Светкав лосион 
за тело со мирис 
на јасмин

31674
400 мл

279 ден.

Светкав лосион 
за тело со мирис 
на јасмин

33316
720 мл

409 ден.

Комплетот содржи:
•  Рол-он антиперспирант  

On Duty Active за НЕА | 50 мл |
•  Кремест гел за туширање Sweet & Joyful | 500 мл |
•  Течен сапун Sweet & Joyful | 250 мл |
•  2 во 1 Шампон и балсам со малина  

и хибискус | 700 мл |
•  Крем за раце со мирис на цреша  

и антиоксиданси | 75 мл |

59519

Комплетот содржи:
•  Ублажувачки крем  

за раце со јасмин | 75 мл |
•  Светкав лосион за тело со 

мирис на јасмин | 400 мл |

59410

Ублажувачки 
крем за раце 
со јасмин

32029
75 мл

129 ден.
14

ИЗГРЕБИ 
И  

ПОМИРИСАЈ

899 ден.

ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 5 
ПРОИЗВОДИ

ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 2 
ПРОИЗВОДА

369 ден.
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REVERSALIST
ЗА ВОЗРАСТ 30+

ULTIMATE
ЗА ВОЗРАСТ 40+

PLATINUM
ЗА ВОЗРАСТ 50+

ЉУБИТЕЛИТЕ НА НЕГА НА КОЖАТА  
ќе ги обожаваат овие комплети 
зајакнати со Protinol™, кои даваат 
сериозни резултати што им 
пркосат на знаците на стареење  
за само 1 недела.

МОЌНИ ПАРОВИ
КОИ НЕЈЗИНАТА  
КОЖА ЌЕ ГИ ОБОЖАВА

ЗА СИТЕ ВОЗРАСТИ

10Х ПОВЕЌЕ 
ПРОТИНОЛ*
+ НИЈАЦИНАМИД

БЕСТСЕЛЕР

Сите наши моќни 
парови за нега на кожа 
го вклучуваат серумот 
обожаван од милиони,** 
кој помага  
во обновување  
на повеќегодишната 
загуба на колаген.

**Врз основа на податоците за продажбата низ целиот свет.
*10Х повеќе протинол во споредба со нивото на протинол во останатите хидратантни креми од Anew.

Комплетот содржи:
•  Моќен обновувачки серум  

за лице Anew | 30 мл |
•  Зацврстувачки дневен крем  

со ЗФ20 Anew Ultimate | 50 мл |

66415

1.549 ден.

Комплетот содржи:
•  Моќен обновувачки  

крем за лице  | 50 мл |
•  Моќен обновувачки серум 

за лице Anew | 30 мл |

66183

Комплетот содржи:
•  Моќен обновувачки серум  

за лице Anew | 30 мл |
•  Измазнувачки дневен крем со 

ЗФ20 Anew Reversalist | 50 мл |

59436

1.549 ден.

Комплетот содржи:
•  Моќен обновувачки серум  

за лице Anew | 30 мл |
•  Дневен крем за лифтинг-ефект  

со ЗФ20 Anew Platinum | 50 мл |

59329

1.549 ден.

1.489 ден.
ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 2 
ПРОИЗВОДА
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КОМПЛЕТ ОД 2 
ПРОИЗВОДА

КОМПЛЕТ ОД 2 
ПРОИЗВОДА

400 МЛ

МАЛИ ЗАДОВОЛСТВА
ГОЛЕМИ РЕЗУЛТАТИ
Ако сака да го одржува својот тен во совршена 
форма, не барај подалеку од овие подароци  
за нега на кожа, збогатени со природни состојки.

Комплетот содржи:
•  Матирачки ББ-крем | 30 мл |
•  Матирачка мицеларна  

вода за лице | 400 мл |

649 ден.

Комплетот содржи:
•  Осветлувачки ББ-крем | 30 мл |
•  Мицеларен гел за чистење  

на лице | 195 мл |

649 ден.

5196151961

5048450484

65821658216563165631

5942859428 5049250492

4.  Осветлувачки  
ББ-крем

•  го изедначува 
тенот, ги покрува 
недостатоците

•  го враќа здравиот 
сјај на кожата

•  обезбедува 
хидратација  
за кожата

2.  Матирачки ББ-крем
•  со матирачки  

прав за мат-ефект  
без несакан сјај

•  со честички што ја 
дифузираат светлината  
за намалување  
на видливоста  
на порите

•  природен  
и блескав ефект

за супер брзо 
чистење на кожата, 
правејќи ја убава  
и матирана

1. Матирачка мицерална 
вода за лице

ЗА МРСНА ДО 
КОМБИНИРАНА КОЖА

3. Мицеларан  
гел за миење лице

за длабинско  
чистење  
и осветлувачки, 
блескав сјај

НОРМАЛНА ИЛИ  
УМОРНА КОЖА БЕЗ СЈАЈ

1 ЗА 389 ден. 2 ЗА 699 ден.*

5. Заштитен дневен 
крем со ЗФ 30

74773  
50 мл

со зелен чај
ЗРЕЛА КОЖА

4. Обновувачки 
ноќен гел-крем

74765 
50 мл

со зелен чај
ЗА ЗРЕЛА КОЖА

3. Матирачки дневен 
крем со ЗФ 20

74757  
50 мл

со лист од врба  
и екстракт од ориз 
за матирање

ЗА КОМБИНИРАНА 
ДО МРСНА КОЖА

1. Хидратантен дневен 
крем со ЗФ 20

74732  
50 мл

со екстракт од центела  
за ублажување

ЗА ЧУВСТВИТЕЛНА 
КОЖА

2. Осветлувачки  
дневен крем со ЗФ 20

74740  
50 мл

со екстракт од папаја  
за поголем сјај

ЗА НОРМАЛНА 
ИЛИ УМОРНА 
КОЖА БЕЗ СЈАЈ

*ПОНУДАТА СЕ ОДНЕСУВА НА КОИ БИЛО КРЕМОВИ (ИСТИ ИЛИ РАЗЛИЧНИ) ОД СТР.19
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ВОДООТПОРНО

ВОДООТПОРНО

КОМПЛЕТ ОД 2 
ПРОИЗВОДА

ПРЕКРАСНИ 
ПОДАРОЦИ  
ЗА ТВОЈАТА ЕДНА  
И ЕДИНСТВЕНА
ОВИЕ ПОДАРОЦИ ЗА 
ШМИНКА СЕ „ОВА Е ТАА!“ 
и токму тоа што ќе ти 
помогне да наздравиш за неа.

Комплетот содржи:
•  Маскара SuperShock 

Loader | 10 мл |
•  Гел-моливче за очи  

Power Stay | 1,2 г |

679 ден.

5947759477

5956859568

5930359303

5957659576

59394

59402

5929559295

5938659386

5950159501

Комплетот содржи:
•  Руменило за лице во вид на бисери | 28 г |
•  Закосена четка за руменило 

5912159121 5854558545

5944459444 5964259642

Комплетот содржи:
•  Бронзени бисери за лице | 28 г |
•  Четка со рамен врв за течна пудра

5928759287

5910559105 5960059600

5911359113

5962659626

МАСКАРА
•  хеликс-четка и волуменизирачка формула  

за поисполнети и погусти трепки
•  водоотпорна формула што не се рони,  

не се слепува и не се размачкува.
• со витамин Е 

ГЕЛ-МОЛИВЧЕ ЗА ОЧИ
•  24-часовна боја* што не се размачкува,  

не бледнее и е водоотпорна
• супер мазна формула за „задимен“ ефект
•  исцртува смели линии за впечатлива 

дефиниција

*Базирано на испитување  
на корисници со 137 учесници

Руменило за лице  
во вид на бисери

руменило за лице во вид 
на бисери со минерални 
пигменти за блескава 
кожа веднаш

107 ЗАКОСЕНА  
ЧЕТКА ЗА РУМЕНИЛО

Должина: 16,5 см. 
Со синтетички 

влакна.

+Бронзени 
бисери за лице

минерални бисери во повеќе 
големини и повеќе нијанси  
за мултидимензионален сјај

102 ЧЕТКА  
ЗА ТЕЧНА ПУДРА

Должина: 15,4 см. 
Со синтетички 

влакна.

+

949 ден.

БИСЕРИ И ЧЕТКА

КОМПЛЕТ ОД 2 
ПРОИЗВОДА
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ANCHORCERT: СООДВЕТНО 
ЗА ЧУВСТВИТЕЛНА КОЖА
Нашиот накит е тестиран  
за 16 различни метални 
алергени и AnchorCert 
сертифициран за да бидеме 
сигурни дека е безбеден дури  
и за чувствителната кожа.

ПОДАРОЦИ КОИ ТАА ЌЕ  
ГИ ЧУВА ЗАСЕКОГАШ

БАРАШ НЕШТО  
НАВИСТИНА ПОСЕБНО?  
Нека заблеска со алка  
од прекрасниот комплет алки  
– една за тебе и една за неа,  
за да го споделите  
стилот и љубовта.

ИДЕИ   
ЗА ПОДАРОЦИ  
ЗАПИШАНИ НА  
НЕЈЗИНАТА ЛИСТА  
НА ЖЕЛБИ
ПОЗНАВАШ НЕКОЈ НА КОГО  
МУ Е ПОТРЕБЕН МИР?  
Имаме предлог за тебе.  
Од ролер за пулсни точки  
до смирувачки комплет 
со мириси за домот, овие 
задоволства за подобрување  
на расположението сигурно  
ќе и го разубават денот.

Ролер за пулсни 
точки Revive
9 мл.

05868

639 ден.

Ролер за пулсни 
точки Relax
9 мл.

06742

639 ден.

Комплет од две алки  
со приврзок  
во форма на срце
Златна нијанса. Состав: 
цинк, месинг, челик. 
Димензии: 18 + 3 цм 

17178

С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .

ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ПРОИЗВОД ЗА 
НЕЈЗИНАТА КОЛЕКЦИЈА НАКИТ!
Организатор за накит Lestari 
Розова и златна нијанса. Состав: 
полиуретан, полиестер, кадифе, најлон. 
Димензии: 10 х 10 х 5,5 см.

08987

1.899 ден.

22 23

НОВО

КОМПЛЕТ  
ОД 2 АЛКИ
ЗА САМО

599 ден.

Revive

Re l a x

бергамот, лимон, 
ѓумбир

еукалиптус, 
пеперминт, 
кедрово дрво

ЦВЕТНАОРИЕНТАЛНА

Комплет мириси за домот  
Far Away Beyond The Moon
Овој луксузен мирис е збогатен 
со цветни ноти на Belle de Nuit - 
ноќен цвет што цути само  
на месечева светлина.

Комплет мириси за домот  
Far Away Beyond The Moon
Комплетот содржи: дифузер  
со стапчиња (40 мл, мирисот трае 
до 8 недели); мирислива свеќичка 
(согорува и до 3,5 часа)  
и држач за свеќичка.

47969

1.569 ден.

ДИВА ЦРЕША,  
ЦВЕТ BELLE DE NUIT 
И АВСТРАЛИЈАНСКО 
САНДАЛОВО ДРВО
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СОВРШЕН ПАР ПАРФЕМИ 
ЗА СПОДЕЛУВАЊЕ... 
ЕДЕН ЗА ТЕБЕ И ЕДЕН ЗА НЕА

Комплетот содржи:
•  Парфем Rare Gold | 50 мл |
•  Парфем TTA Tomorrow  

за НЕА | 50 мл |

59139

ЦВЕТНА

ДРВЕНЕСТА

ЦВЕТ ОД ПОРТОКАЛ, 
БЕРГАМОТ, СКАПОЦЕН 
КИЛИБАР

НЕРОЛИ, ПАЧУЛИ, 
КИЛИБАР

ОРИЕНТАЛНА

YOUR FOOTHNOTE HERE
Ти треба совет за убавина или мода?

ЈАС СУМ     твојот AVON  Претставник
ОВДЕ СУМ ЗА ДА ТИ ПРЕПОРАЧАМ И ДА ТИ ПОМОГНАМ ПРИ ИЗБОРОТ

a v o n . m a c e d o n i a Av o n M a c e d o n i aE M A I LT E L .

Цените се препорачани. © C 2/2025/MK/302   Printed in Poland by Walstead Central Europe, walstead-ce.com

www.avoncosmetics.com.mk

Спреј амбалажата 
на AVON 
не ја оштетува 
озонската обвивка. MK 1 5 7 3 5 8 8

ЗА САМО

КОМПЛЕТ ОД 2 
ПРОИЗВОДА

1.849 ден.
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